
 
 
 
 

 
  
 

C/ Amparo Guillem, 4 · 46011 Valencia | Tel. 96 356 75 79 | info@plancabanyal.es | www.plancabanyal.es 

 

Asunto: Resolución de la Gerencia de PCCSA, por la que se da cuenta del listado actualizado de 
adjudicatarios de la licitación con número de expediente L1-025. 

 

D. IGNACIO VICENTE POU SANTONJA, en su calidad de gerente de la sociedad pública Plan Cabanyal-
Canyamelar, S.A. con CIF A-97624282, según nombramiento del Consejo de Administración de fecha 4 de 
diciembre de 2023, elevado a público en virtud de escrituras autorizadas el 19 de diciembre de 2023, ante 
la Notaria Dª. Isabel Menéndez-Valdés Tauroni; 

 

EXPONE 

Primero.- Que el 7 de mayo de 2025 se hace pública la Resolución de la Gerencia de PCCSA por la que se 
adjudican los inmuebles relativos a los expedientes de la licitación con número de expediente L1-025. 

Segundo.- Que, a fecha de la presente Resolución, se han registrado los siguientes desistimientos 
expresos de oferta: 

FECHA REGISTRO DE ENTRADA DE 
LA RENUNCIA 

EXPEDIENTE AL QUE RENUNCIA REGISTRO DE ENTRADA 
DE LA OFERTA DESISTIDA 

07-may.-25 20.662 L1-025/01_Esc. 216 20.518  
16-may.-25 20.724 L1-025/03_Prog. 99B 20.480  
19-may.-25 20.729 L1-025/06_SP 109 20.460 
21-may.-25 20.738 L1-025/04_JM 38 - BD 20.389 
27-may.-25 20.763 L1-025/04_JM 38 - BD 20.497 

 

Tercero.- Que, a fecha de esta Resolución, se entiende producido el siguiente desistimiento tácito, al 
haber dejado transcurrir el plazo previsto para la formalización del contrato de arras penitenciales sin 
llevarse a efecto dicha firma: 

FECHA REGISTRO DE ENTRADA DE 
LA RENUNCIA 

EXPEDIENTE AL QUE RENUNCIA REGISTRO DE ENTRADA 
DE LA OFERTA DESISTIDA 

02.-jun.-25 Renuncia tácita L1-025/03_Prog. 99B 20.521  
 

En su virtud, y con arreglo a los principios de publicidad y transparencia,  

 

RESUELVE 

Único.- Publicar en la página web de PCCSA, así como en el Perfil del Contratante de la Gerencia de PCCSA, 
alojado en la Plataforma de Contratación del Sector Público, listado actualizado de adjudicatarios de la 
licitación L1-025, que se acompaña a esta Resolución como Anexo I, sin perjuicio de su posible 
actualización posterior. 

 

En Valencia, a fecha de firma electrónica.  

 

 

Gerente 

mailto:info@plancabanyal.es


ANEXO I – LISTADO ACTUALIZADO DE ADJUDICATARIOS 

 

 

Expediente Nº Registro de 
entrada 

Precio de salida Oferta económica Puntos oferta 
económica 

Puntos sin oferta 
económica 

Total puntos 

L1-025-01 
Escalante, 216 

20.417 215.000,00 € 258.890,00 € 29,42 40,00 69,42 

L1-025-02 
Francisco Eiximenis, 13 BJ 

20.461 130.000,00 €  156.513,00 € 26,09 45,00 71,09 

L1-025-03 
Progreso, 99 BJ 

20.427 100.000,00 € 126.030,00 € 28,10 35,00 63,10 

L1-025-04 
Juan Mercader, 38 BJ 

20.407 75.000,00 € 85.000,00 € 20,10 37,50 57,60 

L1-025-05 
San Pedro, 105 

20.443 200.000,00 € 271.000,00 € 22,06 40,00 62,06 

L1-025-06 
San Pedro, 109 

20.534 185.000,00 € 233.000,00 € 29,65 37,50 67,15 


		2025-07-22T08:45:04+0200
	IGNACIO VICENTE|POU|SANTONJA




